15
72

14
18
33

73

17
27
30
31
41
46
48
53

Navn

Aksel Ravndal
Tobie Hamre @strem
Ola Kjgrberg

Oda skaland
Sol Herigstad Bj@rkavag
Amanda Takle Mydland

Mats F. Berrefjord
Emil K.M Hansen

Ella Eike

Lykke Remgy

Emine omdal haukland
Daleina Hove Saugen
Triana omdal

Madelen Eik
Emmeline Lind

Elise Gursli

Kjonn

Gutt
Gutt
Gutt

Jente
Jente
Jente

Gutt
Gutt

Jente
Jente
Jente
Jente
Jente
Jente
Jente
Jente

Alder

. klasse
. klasse
. klasse

klasse
klasse
. klasse

7. klasse

o

~OEE N Y

klasse

klasse
klasse
klasse
klasse
klasse
klasse
klasse
klasse

Lundmesterskapet 2025
Resultatliste

60m

9,41
9,91

11,72
11,63

10,60

10,16
9,72
9,87
9,33

10,94
9,84

11,19

10,52

6.-7. klasse
800m Lengde
hopp1l hopp2 hopp3 Resultat

03:09 | 3,51 3,76 3,86 3,86
03:22 | 3,49 3,28 3,28 3,49

X 2,60 2,65 2,59 2,65
03:50 | 2,40 2,01 2,24 2,40
04:11 | 2,71 2,70 2,64 2,71

X 2,72 2,79 2,57 2,79

X 3,21 3,26 3,22 3,26
03:15 X X X X

X 2,88 3,03 3,02 3,03

X X X X X

X

X X X X X
03:41 | 2,83 2,91 2,87 2,91

X X X X

Moi Idrettslag Friidrett
NorDan Arena 18.09.2025

18. september 2025

Kule
stpt 1 stgt 2 stpt 3 Resultat
6,5 6,15 6,38 6,50
X X X X
X X X X
X X X X
5,29 4,66 5,29
X X X
59 5,64 6,32 6,32
553 5,26 5,36 5,36
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

>
o0
(@)}
>
Ul
©
>
~
w
>
(o))
()]

xX X X
xX X X
xX X X
xX X X

x = ikke deltatt



Nr

u b W N B

=

Navn

Steve V. Thawnghlei
Oliver Skaland
Kristian Ravndal

Leon Hamre Birkeland
Fredric Skaras

Leah Beathe C. Navrestad
Isabell Mo Eik
Live Hamre Rasmussen

1 Karl Osmund Grude

Nr

A W N PR

Navn

Leon Hamre Birkeland
Kristian Ravndal
Oliver Skaland

Emund Haraldsstad

Kjgnn

Gutt
Gutt
Gutt
Gutt
Gutt

Jente
Jente
Jente

Gutt

Kjonn

Gutt
Gutt
Gutt
Gutt

c0O 00 0O 00 0O

00O 00 00 00

Alder

. klasse
. klasse
. klasse
. klasse
. klasse

. klasse

. klasse
. klasse

. klasse

Alder

. klasse
. klasse
. klasse
. klasse

Lundmesterskapet 2025
Resultatliste
8.-9. klasse

100m

13,96
14,50
15,16
15,60
15,75

16,06
16,25
17,55

14,18

800m

02:51
02:52
03:07
03:09

Moi Idrettslag Friidrett
NorDan Arena 18.09.2025

18. september 2025

x = ikke deltatt



Lundmesterskapet 2025 18. september 2025
Resultatliste

8.-9. klasse
. Lengde
Nr Navn Kignn  Alder hopp 1l hopp2 hopp 3 Resultat
1 Karl Osmund Grude Gutt 9.klasse 3,18 3,24 3,60 3,60
. Kule
12 A G NI e stpt 1 stgt 2 stpt 3 Resultat
1 Emund Haraldsstad Gutt 8.klasse 7,89 8,11 8,25 8,25
2 Oliver Skaland Gutt 8.klasse 5,87 7,04 7,74 7,74
1 Karl Osmund Grude Gutt 9.klasse 840 8,63 809 8,63

Moi Idrettslag Friidrett
NorDan Arena 18.09.2025 x = ikke deltatt
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Nr

=

upbh WN R

Navn

André T. Sandsmark
Ole Hansen Naeset
Ingemar Bjerga
Jonny Andersen

Navn

André T. Sandsmark
Ole Hansen Neaeset

Navn

André T. Sandsmark
Emil Martinsen
Lloyd Omdal

Ole Hansen Naeset
Van Hley

Kjgnn

Mann
Mann
Mann
Mann

Kjgnn

Mann
Mann

Kjonn

Mann
Mann
Mann

Mann
Mann

Alder

Senior
Senior
Senior
Senior

Alder

Senior
Senior

Alder

Senior
Senior
Senior

Senior
Senior

Lundmesterskapet 2025

800m

02:26
02:34
03:01
03:20

hopp 1
4,12
4,09

stot 1

5,53

6,14
6,55

Resultatliste
16ar og eldre

Lengde

hopp 2 hopp 3 Resultat
4,54 4,59

4,48 4,15

Kule

stgt 2 stgpt 3 Resultat
8,16 8,77

7,89 8,31

7,73 8,13

7,32 7,4

6,63 6,86

Moi Idrettslag Friidrett
NorDan Arena 18.09.2025

4,59
4,48

8,77
8,31
8,13
7,40
6,86

18. september 2025

x = ikke deltatt



